

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 48105090

Data  
publicarii 14.07.20

Coduri CPV

30192700-8

Pretul  
estimativ: 8.667,94 RON - 8.667,94 RON

Descriere: Achizitie HARTIE COPIATOR A3 TOP 20 x 30.00 RON/BUC =600,00 2. HARTIE COPIATOR A4 TOP 350 x 12.60 RON/BUC =4410 3. MEMORY STICK BUC 7x 46,218 RON/BUC= 323.56 4. DOSAR SUSPENDAT CU BURDUF 150 X 5,00 RON/BUC=750,00 5. FOLII LAMINATOR 7 X 41.00 RON/BUC= 287,00 6. PLIC C4 BUC 250 X 0.35 RON/BUC = 87,50 7. PLIC C5 BUC 500 X 0.20 RON/BUC = 100,00 8. PLIC C6 BUC 500X 0.15 RON/BUC= 75,00 9. BIBLIORAFI BUC 100 X 5.88 RON/BUC=111.72 10. CORECTOR CREION BUC 15 X 5,042 RON/BUC=75,63 11. DOSAR PLIC BUC 300 X 0.6303 RON/BUC= 189,09 12. DOSAR CU SINA BUC 200 X 0.6303 RON/BUC=189,09 13. DOSAR INCOPCIAT BUC 200 X 0.6303 RON/BUC=126,06 14. CAPSE 24/6 BUC 20 X 1,5 RON/BUC = 30,00 15. AGRAFE BUC 10 X 1,5 RON/BUC=15,00 16. TUS STAMPILA BUC 10 X 3,36 RON/BUC=33,60 17. FOLII TRANSPARENTE BUC 500 X 0.15 RON/BUC=75,00 18. CUB HARTIE BUC 30 X 10,00 RON/BUC=300,00 19. CUB HARTIE BUC 3 X 11,00 RON/BUC=33,00 20. CAPSATOR BUC 5 X 20.00 RON/BUC=100,00 21. PERFORATOR BUC 3 X 18.00 RON/BUC=54,00 22. PERFORATOR BUC 3 X 15.00 RON/BUC=45,00 23. DOSAR PLASTIC BUC 500 X 0.85 RON/BUC=425,00 24. ELASTIC BUC 5 X 8.00 RON/BUC=40.00 25. MARKER ALB 270 BUC 3 X 10,00 RON/BUC=30,00 26. MARKER PERMANENT BUC 3 X 4,00 RON/BUC=12,00 27. EVIDENTIATOR BUC 3 X 2,50 RON/BUC=7,50 28. SFOARA BUC 5 X 6,00 RON/BUC=30,00 29. LIPICI BUC 10 X 3,360 RON/BUC=33,60 30. LINIAR BUC 4 X 1,00 RON/BUC=4,00 31. PIX BUC 100 X 0,8404 RON/BUC=84,04 32. BANDA ADEZIVA BUC 10 X 4,00 RON/BUC=40,00